https://carta.menu
Sant Tomas, 42 BAJO. 12560. Benicasim, Benicasim/Benicassim, CASTELLON,
Benicassim, Spain
(+34)964300013 - http:/lwww.gambrinus.es?
utm_campaign=paginasamarillas&utm_source=paginasamarillas&utm_medium=referral

El menu del restaurante Cerveceria Gambrinus’s incluye 20 platos. En promedio, un producto del menu cuesta 6
€, y aqui puedes encontrar todos los platos y bebidas de su carta 20. Cerveceria Gambrinus ofrece delicioso,
bueno cocina mediterranea digerible con su tipico comida, especialmente con nuestras tapas del tamafio de

un aperitivo, definitivamente no puedes equivocarte, porque aqui hay algo para cada preferencia. Aceptan el
pago con tarjeta de crédito.




Carta de menuis Cerveceria Gambrinus

Bebidas alcohdlicas

CERVEZA

Siife desserts

TIRAMISU

Starter

ENSALADILLA RUSA CASERA

Tapas
PATATAS BRAVAS
Main course

PATATAS, HUEVOS Y JAMON
IBERICO

HELADO CASERO
Main
LAGRIMAS DE POLLO

tperitif

COPA DE CHAMPAN

$4.3

$6.0

$5.9

$14.1

$4.3

$8.2

fllcoholic beverages

BOTELLA DE CHAMPAGNE

Bottles of wine & water

BOTELLA DE VINO

Postres caseros

TARTA DE LA ABUELA

tllgo para picar

TOSTA DE SOLOMILLO IBERICO

Café

CAFE

Entrante

ENSALADA DE VENTRESCA

Bebidas

COPA DE VINO

MEDIA BOTELLA DE AGUA
BOTELLA DE AGUA
CERVEZA

CERVEZA,

$12.0

$5.4

$7.1

$1.4

$13.0

$2.2



Cerveceria Gambrinus

Sant Tomas, 42 BAJO. 12560. Horario de apertura:
Benicasim, Lunes 11:00-00:00
Benicasim/Benicassim, Martes 11:00-00:00

CASTELLON, Benicassim, Spain Miércoles 11:00-00:00
Jueves 11:00-00:00
Viernes 11:00-00:00
Sabado 11:00-00:00
Domingo 11:00-00:00

Hecho con carta.menu




